Artigo 10 - A taxa máxima de custódia a ser cobrada do FUNDO será de 0,01% 
(um centésimo por cento) ao ano sobre o valor do patrimônio líquido do FUNDO. 

CAPÍTULO III – DA POLÍTICA DE INVESTIMENTO 

Artigo 11 - O FUNDO deverá manter uma carteira de ativos financeiros com prazo 
médio superior a 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, sendo no mínimo, 80% 
(oitenta por cento) de seu patrimônio líquido representado, isolada ou 
cumulativamente, por títulos públicos federais, ativos financeiros de renda fixa de 
emissor de baixo risco de crédito. Não serão admitidas estratégias que impliquem